[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕССИЯ № 19
РЕШЕНИЕ

от «03» марта 2021 г. № 341
г. Кемерово

О рекомендации размера тарифов транспортных услуг по доставке твердого топлива для расчета компенсационных выплат отдельным категориям граждан, проживающим в Кемеровском муниципальном округе, на 2021 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать размеры тарифов транспортных услуг по доставки твердого топлива для расчета компенсационных выплат отдельным категориям граждан, проживающим в Кемеровском муниципальном округе, согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать ежегодно осуществлять индексацию размера тарифов, указанных в п.1 настоящего решения, на установленный коэффициент инфляции.
3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 27.02.2020 № 78 «О рекомендации по стоимости доставки угля гражданам, проживающим в Кемеровском муниципальном округе».
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. - председателя комитета по социальным вопросам.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                      В.В. Харланович

Глава округа                                                                                   М.В. Коляденко
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа
от «03» марта 2021 г. № 341
Размеры тарифов транспортных услуг по доставки твердого топлива для расчета компенсационных выплат отдельным категориям граждан, проживающим в Кемеровском муниципальном округе, на 2021 год
	П/п
	Наименование населённого пункта
	Стоимость рейса, руб. (с НДС)

	до 6 тонн
	свыше 6 тонн

	1
	с.Верхотомское
	5 681,4
	6 245,1

	2
	д.Старая Балахонка
	5 770,6
	6 343,2

	3
	п.Щегловский
	5 889,6
	6 473,9

	4
	п.Солнечный
	6 216,8
	6 833,6

	5
	п.Черемушки
	5 889,6
	6 473,9

	6
	с.Барановка
	5 889,6
	6 473,9

	7
	д.Новая Балахонка
	5 889,6
	6 473,9

	8
	д.Подъяково
	6 187,0
	6 800,9

	9
	п.Известковый
	6 544,0
	7 193,3

	10
	д.Усть-Хмелёвка
	6 722,5
	7 389,4

	11
	д.Пещерка
	6 722,5
	7 389,4

	12
	п.Новоподиково
	7 317,4
	8 043,4

	13
	д.Сухово
	5 502,9
	6 048,9

	14
	д.Сухая Речка
	6 008,6
	6 604,7

	15
	п.Новостройка
	5 949,1
	6 539,3

	16
	с.Берёзово
	6 097,8
	6 702,8

	17
	п.Кузбасский
	7 287,6
	8 010,7

	18
	п.Ленинградский
	7 763,5
	8 533,8

	19
	д.Маручак
	7 406,6
	8 141,5

	20
	д.Смолино
	6 990,2
	7 683,7

	21
	д.Береговой
	7 347,1
	8 076,1

	22
	п.Новоискитимский
	6 097,8
	6 702,8

	23
	с.Ягуново
	6 811,7
	7 487,5

	24
	д.Мозжуха
	6 811,7
	7 487,5

	25
	д.Денисово
	7 406,6
	8 141,5

	26
	п.Звёздный
	7 525,6
	8 272,3

	27
	п.Благодатный
	7 704,0
	8 468,4

	28
	п.Пригородный
	6 514,2
	7 160,6

	29
	с.Мазурово
	6 752,2
	7 422,1

	30
	раз.Буренечево
	6 930,7
	7 618,3

	31
	д.Камышино
	6 990,2
	7 683,7

	32
	д.Дмитриевка
	4 610,5
	5 068,0

	33
	п.Юго-Александровка
	5 324,4
	5 852,7

	34
	п.Успенка
	5 859,8
	6 441,2

	35
	п.Разведчик
	4 967,5
	5 460,3

	36
	п.Арсентьевка
	4 789,0
	5 264,2

	37
	п.Сосновка-2
	5 562,4
	6 114,3

	38
	п.Вотиновка
	5 859,8
	6 441,2

	39
	с.Андреевка
	5 027,0
	5 525,7

	40
	д.Осиновка
	5 800,3
	6 375,8

	41
	д.Журавлёво
	5 621,9
	6 179,7

	42
	д.Тебеньки
	6 216,8
	6 833,6

	43
	с.Елыкаево
	6 395,3
	7 029,8

	44
	с.Силино
	6 752,2
	7 422,1

	45
	д.Упоровка
	7 882,5
	8 664,6

	46
	д.Воскресенка
	8 120,5
	8 926,2

	47
	д.Старочервово
	7 525,6
	8 272,3

	48
	п.Сосновка
	4 610,5
	5 068,0

	49
	п.Ровенский
	5 145,9
	5 656,5

	50
	п. Бердовка
	4 316,1
	4 744,3

	51
	с. Нижняя Суета
	7 507,7
	8 252,6

	52
	д. Вознесенка
	5 089,4
	5 594,4

	53
	п. Панинск
	4 316,1
	4 744,3

	54
	д Креково
	6 088,9
	6 693,0

	55
	д.Заря
	5 583,2
	6 137,2

	56
	д.Сутункин Брод
	5 443,4
	5 983,5

	57
	п.Металлплощадка
	5 502,9
	6 048,9

	58
	д.Пугачи
	6 187,0
	6 800,9

	59
	п.Смирновский
	7 525,6
	8 272,3

	60
	п.Мамаевский
	6 752,2
	7 422,1

	61
	п.Семеновский
	7 763,5
	8 533,8

	62
	п.Ясногорский
	6 752,2
	7 422,1

	63
	д.Солонечная
	4 997,2
	5 493,0

	64
	п.Привольный
	3 391,0
	3 727,4

	65
	д.Александровка
	6 484,5
	7 127,9

	66
	д.Илиндеевка
	6 454,7
	7 095,2

	67
	д.Малиновка
	6 127,5
	6 735,5

	68
	п.Михайловский
	6 930,7
	7 618,3

	69
	д.Урманай
	6 990,2
	7 683,7

	70
	д.Ляпки
	7 406,6
	8 141,5

	71
	д. Жургавань
	6 990,2
	7 683,7